Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гирвасская средняя

общеобразовательная школа» п. Гирвас

Кондопожского муниципального района

Республики Карелия

ПРИКАЗ

31.08.2023г. № 256

п. Гирвас

Об утверждении  состава Закупочной  комиссии по осуществлению закупок

для нужд  МОУ  ГСОШ

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на
основании решения педагогического совета  № 1 от 30.08.2023 г.
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать Приказ  «Об утверждении  состава Закупочной  комиссии по

осуществлению закупок для нужд  МОУ  ГСОШ»  от 31.08.2021 г  №198. не

действительным.

2. Утвердить состав Закупочной  комиссии по осуществлению закупок
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними
контрактов на поставки товаров (выполнению работ, оказание услуг) для нужд
МОУ ГСОШ в следующем составе :

 Дощечко Татьяна Николаевна, директор МОУ ГСОШ  - председатель

комиссии;

 Гордеева Марина Владимировна, заместитель директора по УВР – член

комиссии;

 Сорока Светлана Ивановна, социальный педагог – член комиссии;
 Дийкова Галина Анатольевна, заведующая хозяйством  - член комиссии;
 Савина Марина Альбертовна, специалист по - член комиссии.

3. Задачи и функции председателя  комиссии, членов Закупочной комиссии
определить в соответствии с Положением о закупках товаров , работ, услуг
для  нужд МОУ ГСОШ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Н. Дощечко